ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ-ЮГРА
ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ НЯЛИНСКОЕ
РЕШЕНИЕ
от 09.09.2025

    № 19
с. Нялинское

О внесении изменений в решение

Совета депутатов сельского поселения

Нялинское от 12.05.2023 года № 10 «Об
утверждении Положения об оплате труда,
премировании и социальной защищенности лиц,

занимающих должности, не отнесенные к
должностям муниципальной службы и
осуществляющих техническое обеспечение
деятельности администрации сельского поселения Нялинское»
В целях в целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с действующим законодательством, Совет депутатов сельского поселения Нялинское, руководствуясь Уставом сельского поселения Нялинское,
Совет депутатов сельского поселения Нялинское
РЕШИЛ:

1. Внести в Решение Совета депутатов сельского поселения Нялинское
Решение Совета депутатов сельского поселения Нялинское Ханты-Мансийского района Ханты-Мансийского автономного ...

Статус: Действующая редакция документ"

от 12.05.2023 года № 10 «Об утверждении Положения об оплате труда, премировании и социальной защищенности лиц, занимающих должности, не отнесенные к должностям муниципальной службы и осуществляющих техническое обеспечение деятельности администрации сельского поселения Нялинское» следующие изменения:

1.1. Пункт 3 Приложения 1 к решению Совета депутатов сельского поселения Нялинское от 12.05.2023 года № 10 «Об утверждении Положения об оплате труда, премировании и социальной защищенности лиц, занимающих должности, не отнесенные к должностям муниципальной службы и осуществляющих техническое обеспечение деятельности администрации сельского поселения Нялинское» изложить в новой редакции:
«3. Размеры должностных окладов работников

	N п/п
	Наименование должностей
	Оклад (руб.)

	1
	Экономист
	7 194,00

	2
	Эксперт
	7 194,00

	3
	Специалист по вопросам благоустройства и работе с населением
	6 099,00

	4
	Заведующий хозяйством
	6 308,00

»
2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования) и распространяется на правоотношения, возникшие с 16.08.2024 года.

3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
	Председатель Совета депутатов сельского поселения Нялинское

______________ Е. В. Мамонтова

	Врип главы сельского поселения Нялинское

___________Е. В. Мамонтова